
令和 6年 1月 17日 

御得意様各位 

 

倉庫火災による出荷遅延について 

  

拝啓 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。有限会社シンビを代表して、

この度のご連絡を差し上げます。 

 

残念ながら、本日弊社の倉庫が火災に見舞われ、出荷予定の商品の約 5 割以上が全焼

してしまうという緊急事態が発生いたしました。この事故により、お客様への出荷が予

定通りに行えなくなってしまったことを深くお詫び申し上げます。 

 

現在、火災の原因究明とともに、全焼した商品の確認作業を進めております。今後の出

荷スケジュールや代替品の手配等については、詳細が分かり次第、速やかにご連絡させ

ていただきます。 

 

このような事態を招き、ご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

弊社としましては、お客様に安心してご利用いただけるよう、事態の収束と再発防止に

全力を尽くして参ります。 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

有限会社 シンビ 取締役社長 奥田  展也 

〒111-0052東京都台東区柳橋 2-16-2 

TEL 03-3865-1171 

FAX 03-3866-7939 


